
112024年11月21日 星期四 责编：王会进 美编：平红 校对：吴习

技科条头

广州海事法院拍卖公告
（2024）粤72执913号

本院依法作出（2024）粤72执913号执行裁定书，将于2024年12月19
日 10:00时起至次日 10:00时对被执行人温灿成、台山市利航船务有限公

司所有的“粤广海货9712”轮公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“粤广海货9712”轮，现停泊于广东省开平市。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请登录

淘宝网司法拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日

起60日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶

价款中受偿的权利。

债权登记电话：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680、89102770。
本院地址：广东省广州市海珠区南洲路863号。

特此公告。

二〇二四年十一月十八日

公 告
广东顺德农村商业银行股份有限公司委托

广东省粤楹中小企业产权交易所有限公司就其
对佛山市顺德区腾臻贸易有限公司及佛山市顺
德区浩钢贸易有限公司不良贷款债权在该挂牌
平台进行公开挂牌转让。欲了解项目详情，请登
录网站http://www.susme.cn/或致电顺德农村商业
银行（联系人：欧阳先生、刘先生，联系电话：0757-22380315，0757-22380044）。

广东顺德农村商业银行股份有限公司2024年11月21日
遗失声明

黄国敏遗失身份证，身份证号码44188119840821
0011，特此声明。

遗失声明
宋崇立，身份证号码，412323196307197212，遗失
广州市白云区龙归街道永兴村天鸿花园7栋102
铺的购房协议书正本原件和购房票据（N0：0021469）正本原件。特此声明作废。

遗失声明
小鹏汽车销售有限公司遗失广州市正佳广场经
营管理有限公司开具的场地使用保证金收据（编
号：0013819,金额：10,000元），声明作废。

遗失声明
梁经元、萧丽遗失广州市白云区龙归街天鸿花园
9栋302房集资建房专用收款收据原件一张号码
为0005183，特此声明作废。

公 告
广东顺德农村商业银行股份有限公司委托

广东省粤楹中小企产权交易所有限公司就其对
佛山市南海金增建材贸易有限公司、广州市增鑫
建材有限公司、宝丽汉达建材（英德）有限公司、
佛山市顺德区华瑞达包装制品有限公司、佛山金
世界创新铝业有限公司、佛山市智胜新顺铝业有
限公司、佛山市顺德区三井实业有限公司、佛山
市娱筷盛宴餐饮有限公司、广东娱轩餐饮有限公
司、广东宝丽雅实业发展有限公司、佛山市顺德
区恒业贸易有限公司、佛山市南海建源混凝土有
限公司、佛山市景怡科技发展有限公司等 13户
不良贷款债权在该所进行公开挂牌批量转让。
若通过公开挂牌竞价的方式若未能产生受让方，
则转为买断式债权转让+反委托清收的结构化
交易方式继续对本资产包继续处置。

欲了解项目详情，请登录该所网站 http://www.susme.cn/或致电顺德农村商业银行（联系
人：冯先生，联系电话：0757-22380311）。

广东顺德农村商业银行股份有限公司2024年11月21日

江门市新会区大泽镇莲塘村
老年人协会拟注销公告

江门市新会区大泽镇莲塘村老年人协会是2013年 12月 09日依法在江门市新会区民政局
登记成立的社会团体，社会组织统一信用代码：51440705086772326H，法定代表人：伍锦伦，住
所：江门市新会区大泽镇莲塘村老年人活动中
心。本协会经会员大会一致同意解散本协会，并
向登记管理机关江门市新会区民政局申请注销
登记，请债权人自公告登报之日起 45日内向本
会申报债权，逾期视为自动放弃权利。本会联系
人：龙小丽，电话：13750317080。特此公告。

江门市新会区大泽镇莲塘村老年人协会2024年11月21日
遗失声明

李林玲遗失东莞市乐富房地产开发有限公
司开具的收款收据，（车位号：XD-241号车位
款，收据号：1720456，金额：137000元），及东莞
市良发物业管理有限公司开具的收款收据两
份，（车位号：XD-241号专项维修资金，收据号：
1509317，金额：625元），（车位号：XD-241号契
税，收据号：1509316，金额：3915元）声明作废。

地址变更公告
广东春秋国际旅行社有限公司原地址

是：广州市越秀区东风中路 268号广州交
易广场 8层 08单元，经广州市越秀区市场
监督管理局核准，现地址已变更为：广州市
越秀区解放南路 123 号 10 楼 10D 自编
1025室。特此公告。

减资公告
广东喜丰新材料科技有限公司(统一社

会信用代码:91440113MA59D36B13)，经股
东会决议，注册资本由原来 1000万元减少
至 101万元。请债权人自本公告见报之日
起45日内向本公司申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明
广州市荔湾区熊雨餐饮店遗失食品经营许可证
正本，副本，号码 JY24401030358750,声明作废。

遗失声明
广东恒捷运汽车服务有限公司，法人章（李明辉）
遗失，声明作废。

遗失声明
广州莱尚网络科技有限公司遗失财务章4401180
349707、发票章4401180349708、合同章44011803
49709、法人章（黄玉明）4401180349710、声明作废。

遗失声明
广州烨超贸易有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章（严汝锋）各一
枚，声明作废。

遗失声明
广州威麟源电子科技有限公司遗失旧法人章（汪
爱琴）一枚，声明作废。

清算组备案公告、债权人公告、解散公告
广州市番禺区信延公路桥梁工程建设有限公

司，统一社会信用代码91440101MA9WG6GX8E，
因依法被吊销营业执照，责令关闭或者被撤销。
现已成立清算组进行清算，清算组成员郭丽华，
清算组负责人郭丽华。请相关债权人自本公告
见报之日起 45天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告！

减资公告
广州泓骏汽车服务有限公司(统一社会信

用代码:91440113MACMNGXM8K)，经股东会
决议，注册资本由原来 50万元减少至 10万
元。请债权人自本公告见报之日起45日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

广州海事法院拍卖公告
（2024）粤72执914号

本院依法作出（2024）粤 72执 914号执行裁定书，将于 2024年 12月
25日10:00时起至次日10:00时对被执行人陈德玲、台山市利航船务有限

公司所有的“粤广海货9713”轮公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“粤广海货9713”轮，现停泊于广东省台山市。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请登录

淘宝网司法拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日

起 60日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船

舶价款中受偿的权利。

债权登记电话：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680、89102770。
本院地址：广东省广州市海珠区南洲路863号。

特此公告。

二○二四年十一月十八日

遗失声明
李黎明遗失广东益民服装城2D028号商铺，合同
号为 20162D028的《商铺租赁合同》押金编号201505140008《商铺物业管理合同》押金编号201505140009押金单原件各一份，声明作废。

遗失声明
广州湖旺管理咨询有限公司遗失公章、合同专用
章、发票专用章、财务专用章、私章（严庆元）、私
章（王文武）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市音科电子科技有限公司（统一社会信用代
码：91440113304553755F）遗失财务专用章一枚，
现声明作废。

遗失声明
广州君裕餐饮服务有限公司（社会信用代码：
91440105MABM9YU266）遗失食品许可证正副
本，许可证编号：JY24401050445103，现声明作废。

遗失声明
吴川市黄坡流行前线服饰旗舰店，统一社会信用
代码：92440883MA4YAXF802，遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州潮源纺织品有限公司（统一社会信用代码：
91440105MACR6K2R4K）遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
炜达科技股份有限公司广州分公司遗失财务专
用章一枚，声明作废。

遗失声明
陈东遗失营业执照正本，注册号 4401116016477
22，编号S1192016019799G，声明作废。

遗失声明
广州茜程形象管理有限公司遗失卫生许可证正、
副本，编号：粤卫公证字[2020]第0105G02421号，
声明作废。

遗失声明
罗春露遗失个体工商户营业执照正本，注册号：
440111600666092，声明作废。

遗失声明
张玉林遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5AGYUQ9X，编号：S0492016011
299G，现声明作废。

遗失声明
广州云栖健康咨询服务有限公司遗失法人章（欧
阳涛涛）壹枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州返码信息咨询有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、法人章（赵革华）各
一枚，现登报声明作废。

地址变更公告
我司广东怡飞保险代理有限公司（统一

社会信用代码：914401047910238814）经股东
会决议进行地址变更。变更如下：经营场所
由广州市天河区石溪牛涌街6号之二1栋209
室（仅限办公）变更为广州市黄埔区保利鱼珠
南二街3号3904房。特此公告

地址变更公告
我司基石保险代理（广州）有限公司（统一

社会信用代码：91441300692441527J）经股东
会决议进行地址变更。变更如下：经营场所由
广州市天河区华夏路30号2613室(部位：B)(仅
限办公)变更为广州市黄埔区黄埔东路2287号
1303房。特此公告

遗失声明
广东京粤新材料科技有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440101MA5D4MXC8N，
编号：S1012020008112G(2-1)，声明作废。

遗失声明
广州市米越餐饮管理有限公司遗失食品经营许
可证正本，号码 JY24401131128426,声明作废。

遗失声明
广东沃鸿技术服务集团有限公司遗失公章一枚，
声明作废。

深圳玖亿企业服务有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳玖亿企业服务有限公司（统一社会信用
代码91440300MA5DHAU25Q），经投资人研究决
定终止企业经营，现拟向商事登记机关申请注销
登记，清算组负责人：钟丹，清算组由钟丹、广州
玖亿企业管理咨询有限公司组成，请债权人自见
报之日起 45日内向公司清算组申报债权，债
权申报联系人：钟丹，债权申报联系电话：
18124612179，债权申报地址：深圳市南山区粤海
街道高新区社区科技南八路 2号豪威科技大厦
2215，特此公告。 深圳玖亿企业服务有限公司

2024年11月20日
清算公告

深圳市兴丰电子商务有限公司,统一社会信
用代码91440300MA5DJE7M4C，经公司股东决定
终止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清
算组负责人：黄晓玲，清算组成员：黄晓玲，请有
关债权人于本公告见报之日起45日内到我公司
清算组办理债权申报及债权登记手续。联系人：
黄晓玲，联系电话：15999987493，地址：深圳市龙岗
区坂田街道梅坂大道星河WORLDA座30层3001。

遗失声明
广东省河源市紫金县紫城镇城南

社区居民委员会不慎遗失广东紫金农
村商业银行股份有限公司城镇支行开
户许可证，核准号：J5981000123505，账
号：80020000001920596，声明作废。

遗失声明
深圳世祥汽车服务有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5H8T0A63，
核准日期2022年03月23日，声明作废。

遗失声明
深圳市鸿晶辉科技有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5HFAFF99）遗失发票专用章，声明
作废。

遗失声明
珠海市佳景瑞益财务咨询有限责任公司（914404
02MA7LLTHQ3U）遗失营业执照正、副本，声明作
废。

遗失声明
豪利士电线装配(中山)有限公司工会委员会遗失
旧法人<张溢溢>私章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市坦洲镇民祥饮食管理服务部（4420003098
839）遗失营业执照正、副本，正本编码8000994776
副本编码8400909780声明作废。

遗失声明
广东陆驰商贸有限公司(91441900MA53FL462B)
遗失财务专用章、法人私章各一枚,声明作废。

遗失声明
中山市东风镇同安小学工会委员会遗失法人私
章<黄炎有>一枚，声明作废。

遗失声明
珠海市巍然屹立商贸有限公司(91440400MA52D
9D06W)遗失公章一枚,声明作废。

遗失声明
广东亮晴睛科技有限公司(91440400MACGU556
15)遗失公章一枚,编码 4404940123064，声明作
废。

遗失声明
南雄市富升新能源有限公司遗失公章一枚，印章
编码: 4402820049222，现声明作废。

遗失声明
广东九洲之星工程物资有限公司（统一社会信用
代码: 91440101MA59JCX86D）遗失营业执照正、
副本，声明作废。

减资公告
广州竣航贸易有限公司（统一社会信用代

码：91440113MABMW8TD4C）股东会决议，注
册资本由原来1000万元人民币减少至100万元
人民币。请债权人自本公告见报之日起 45日
内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
壹舍装饰设计（广州）有限公司（统一社会

信用代码：91440101MA5CJ02N14）股东会决
议，注册资本由原来 100万元人民币减少至 10
万元人民币。请债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机关申请变更
登记。

减资公告
广州进升贸易有限公司（统一社会信用代

码：91440113MABML0QX73）股东决定，注册资
本由原来1000万元人民币减少至100万元人民
币。请债权人自本公告见报之日起 45日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

清算组公告、债权人公告
广东省泓信通讯技术服务有限公司（统一

社会信用代码 91440101MA5CKG9X71）经股东
决定终止经营，现已成立清算组进行清算，清算
组成员由黄柱华、黄昌昊组成，清算组负责人由
黄柱华担任，请有关债权人于见报之日起 45天
内到我司清算组申报债权及办理债权登记手
续，逾期不申报视为放弃权利。联系电话：
13751887341，地址：广州市南沙区珠江街珠江
西一路 73号。清算结束后，本司将向登记主管
机关申请注销登记。

广东省泓信通讯技术有限公司
2024年11月21日

可思克（佛山）新材料有限公司年产
20000吨造纸专用化学品项目环境
影响评价公众参与第二次公示
本项目位于佛山市三水区大塘镇兴唐路 26

号，占地面积 2682.34m2，建筑面积 2682.34m2，建
成后年产造纸专用化学品20000吨。

目前，可思克（佛山）新材料有限公司年产
20000吨造纸专用化学品项目环境影响报告书
征求意见稿已经编制完成。现根据国家的相关
规定，进行项目环境影响评价公众参与第二次信
息公示，公示信息详细内容及征求意见稿全文、
公众意见表下载可在以下链接（pan.baidu.com/s/
1G8Czhb-Y1k77lnMWRu4UNQ，提取码：5xu2）查
阅。本次公示及意见收集时间为 2024年 11月
18日至 2024年 11月 29日(10个工作日内，信函
以邮截日期为准)，公众均可以信函、传真、电子
邮件或现场递交等方式提交公众意见表。

建设单位名称：可思克（佛山）新材料有限公
司；联系人：梁任华；联系电话：17611330171；联
系地址：佛山市三水区大塘镇兴唐路 26号 2栋
厂房

遗失声明
广州市白云区一盏茶奶茶店（个人独资）遗失营业
执照正、副本，注册号 440111006612454，统一社
会信用代码91440111MAD4QDQD3N，声明作废。

遗失声明
广州市享乐电子商务有限公司遗失财务章一枚，
声明作废。

遗失声明
广东宏海建材有限公司遗失营业执照正本，统一
社会信用代码 91440101MA9XMW8NX3，编号
S2912021005714G，声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区奥佳妮玩具厂遗失公章一枚，印章
编码: 4405155005385，现声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

“星舰”火箭第六次试飞
助推器未用“筷子”回收

据新华社电 美国太空探索技术公司的

新一代重型运载火箭“星舰”19日完成第六次

试飞。该火箭第一级助推器未按计划返回发

射塔回收，而是溅落在墨西哥湾；其第二级飞

船首次在太空中成功启动“猛禽”发动机。

太空探索技术公司的直播画面显示，美

国中部时间 19日 4时 01分（北京时间20日6

时01分），“星舰”从位于美国得克萨斯州博

卡奇卡的基地发射升空。不久后，火箭第一

级“超级重型”助推器和第二级飞船成功分

离。发射约 7分钟后，该助推器在墨西哥湾

溅落，“星舰”飞船进入太空滑行阶段。此

后，该型号飞船首次在太空中成功启动一台

“猛禽”发动机，受控再入大气层。发射约 1
小时零5分后，“星舰”飞船在印度洋溅落。

值得注意的是，当天试飞中，火箭助推

器并未按计划返回发射场回收，而是改在墨

西哥湾溅落。太空探索技术公司尚未公布

相关原因，媒体报道称，助推器改为水面溅

落是由于未达到陆地回收所需的安全标准。

这是“星舰”的第六次试飞。今年10月第

五次试飞时，其火箭助推器在降落时由发射塔

上被称作“筷子”的机械臂“夹住”，首次实现在

半空中捕获回收。这种方式有助更快地回收、

重复使用助推器，提高“星舰”发射频率。

据新华社电“尔滨”点燃冰雪激

情，“阿勒泰”展现人间仙境；“人工智能”

深度演进，“太空探索”永无止境……这

些年度热词，哪个令你印象深刻？

11 月 20 日，由国家语言资源监

测与研究中心、商务印书馆、新华网

联合主办的“汉语盘点 2024”活动在

京启动。今年的活动分为启动、票选

和发布三个阶段。活动期间将陆续

发布“年度十大流行语”“年度十大网

络用语”“年度十大新词语”。12月20
日，“汉语盘点 2024”活动将揭晓“年

度字词”。

启动仪式上，主办方推出专家版

本和大数据版本的年度推荐字词，推

荐国内字“质、稳、融、安、振”等，国际

字“智、选、降、分、治”等，国内词“新

质生产力、以旧换新、乡村振兴、未来

产业、延迟退休”等，国际词“人工智

能、巴黎奥运会、美联储降息、全球南

方、美国大选”等。

据主办方介绍，今年的活动将AI
大模型、虚拟数字人等数字化技术运

用于分析、总结、互动、传播等环节，

在借助大数据资源采集字词的基础

上，关注热门话题、热点事件、爆款创

作等，提炼个体表达中蕴含的时代精

神。专家表示，“汉语盘点”以盘点年

度字词的方式为一年作结，这些字词

反映了社会焦点的变迁，也体现了具

有时代特征的情感共鸣。

“汉语盘点”活动至今已举办 19
年，旨在用一个字、一个词描述当年

的中国与世界，鼓励全民用语言记录

生活，描述中国视野下的社会变迁和

世界万象。

“尔滨”“延迟退休”“巴黎奥运会”“美国大选”……

“年度字词”等你来“盘”！

波音飞机偏离跑道
这是11月19日在加拿大温哥华国

际机场拍摄的波音767－338货运飞机。

这架亚马逊Prime Air波音767－
338货运飞机19日清晨在温哥华国际

机场降落时偏离跑道，导致跑道关闭约

48小时。事故未造成人员受伤。加拿

大运输安全委员会表示，正在对事件原

因展开调查。 新华社发

像图


